DICONSA, S.A. DE C.V.
ESTADO DE ACTIVIDADES

DICONSA

(Pesos)

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021

CONCEPTO

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

3,079,213,935

3,573,588,961

IMPUESTOS

ICUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS T

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

tjolololololo

3,079,213,93

0
0
0
0
0
0
1

3,573,588,96:

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE

ol

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

935,117,817

815,911,321

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE

0

0

935,117,817

815,911,321

'OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

69,298,279

57,981,646

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

20,586,230
0

13,112,498,
0

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA, DETERIORO U OBSOLENCIA

0

0

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

0|

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

0
48,712,048

44,869,148

TOTAL DE INGRESOS

4,083,630,030

4,447,481,928

GASTOS, OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

3,457,808,198

4,074,825,130

SERVICIOS PERSONALES

373,487,667

303,969,243

MATERIALES Y SUMINISTROS

2,765,169,916)

3,295,118,597

SERVICIOS GENERALES

319,150,615

475,717,290

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

ololololololojolole
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PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

cloole
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INTERESES,COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTOS POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
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ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIAS Y AMORTIZACIONES

23,663,962
24,168,646

30,580,969
29,764,313

PROVISIONES

0

0

DISMINUCION DE INVENTARIOS

0

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

0

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

0
(504,683)

0
0
0
816,656,

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

0

o
0

TOTAL DE GASTOS, OTRAS PERDIDAS Y COSTOS DE VENTAS

3,481,472,160

4,105,406,098

AHORRO/(DESAHORRO)DEL EJERCICIO

602,157,870

342,075,830

C.P. LEOPOLDO
GERENTE DEA

C.P. ERIK ALEJANDRO SAl
ENCARGADO DEL DESPA
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